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date: 17.11.2015 

 
 
Article-No.: 7385 
 
 
Product name:  Glass noodles, long, Longkou Vermicelli 
 
 

Legal name: Glass noodles 
 
 
Brand: DIAMOND 
 
 
Origin: China 
 
 
Ingredients: pea starch, corn starch, water, mung bean starch 
 
 
Product description: asian speciality for soups and wok-dishes 
 
 
Packaging: content of carton: 25 x 1 kg  
 kind of packaging: poly bag / carton 
 size of carton: length: 73,0 cm 
    width: 43,0 cm 
    heigth: 42,0 cm 
 
 
Storage: room temperature and dry 
 
 
Best before: 36 months from date of production 
 
 
Barcode: bag:   4316734073859 
 carton:   4316734673851 
 
 
 
Microbiological characteristics: Aerobic mesophil colony count: < 100 000 cfu/g 
  Enterobacteriaceae:           < 10 cfu/g 
  Escherichia coli:           < 10 cfu/g 
  Coliform bacteria:           < 10 cfu/g 
  Staphylococus aureus:           < 10 cfu/g 
  Yeast:           < 100 cfu/g 
  Mould:           < 100 cfu/g 
  Listeria:       negativ in 25g 
  Salmonella:      negativ in 25g 
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Nutrition facts (per 100 g): 

energy: 1462 kJ/ 344 kcal 
fat: < 0,5 g 
saturated fatty acids: < 0,1 g 
carbohydrates: 86 g 
thereof sugar: < 0,5 g 
protein: < 0,5 g 
salt: 0,04 g 

 
 
Preparation:  Soak the noodles for approx. 5 minutes in hot water. 

Then drain the noodles and use it directly, e.g. for wok-dishes. 
 
 
Sensoric characteristic. appearance:  transparent, slightly whitish 

taste:   typically, neutral, without foreign taste 
smell:   typically, neutral, without foreign smell 

 
 
The product is free of geniticaly modified raw materials and not treated with any ionizing rays. 
It is according to German food stuff law, as well as to the relevant EU regulations. 
 
 
Allergen-information: 
 
Product free from: yes no 

 
If no, please mention the name of 
ingredient 

Grain with gluten and products of them x   
Crustacean and products of crustacean x   
Egg and egg products x   
Fish and fish products x   
Peanut and peanut products x   
Soya and soya products x   
Milk and milk products (incl. lactose) x   
Nuts like macadamia nuts, queensland nuts, hazelnuts, 
pistachio, almond, pecan nuts, walnuts, cashew nuts, 
brazil nuts and products of them  

x   

Celery and celerie products x   
Mustard and mustard products x   
Sesame seeds and sesame products x   
Sulphur dioxide and Sulphite (> 10 mg/kg) x   
Lupine and lupine products x   
Mollusc and mollusc products x   

 
Legal notice: 
The recipes of our products may be subject to change.The information given on the product itself is legally binding. 
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